Quae Regni Statuum, et Ordinum mandata, dum pedibus Majestatis Vestrae advoluti, pari humilitate, ac alacritate exequimur, una Majestatem Vestram Sacratissimam imis obtestamur precibus: ut haec fidelissimorum Suorum Subditorum sensu clementer suscipere, ac pro sua benignitate rata, grataque habere dignetur.

At vero ipsa Nos ingruentia terfausta Serenissimi Junioris Regis Nostri nuptiarum Solennia, nupernusque tanto, non modo hujus Urbis, sed totius Monarchiae jubilo celebratus Majestatis Vestrae Sacratissimae natalis dies, Nobis jure nostro festus, admonet, ut utroque hoc nomine Majestati Vestrae Sacratissimae devotissime gratulemur, id, quo anhelata Cunctorum Regnicolarum tendunt suspiria, pio Corde precati: ut Deus O. M. Sacrum hoc Connubii Foedus, pro Majestate Vestra Sacratissima, reddat perennem uberrimorum quorumvis gaudiorum fontem, de Nostris Ejusdem adaugeat annos, hocque vergenti Majestatis Vestrae Sacratissimae aetati solatium largiatur: ut impensis in salutem Patriae tantis Suis laboribus, vigiliis, ac Sudoribus, debita, sibi que unice expetita praemia, in dulci expleti regii sui muneris recordatione, bonaque Suae Con-

scientiae testimonio, longissimo adhuc annorum decursu possit percipere!

Sane insigne, quod universus miretur Orbis, semet offert animis nostris Spectaculum; dum namque pleraeque Nationes, illecebris, cupidineque libertatis aestuantes, res novas moliuntur; dum apud nonnullos externos, veneranda Patrum instituta, intervulsa sui soliditate nutant, fidelissimi Majestatis Vestrae Subditi, in hoc concusso Orbis Statu, festos agitant dies, summaque sua lucra in immota sua fidelitate collocant, jacta de futuris, secundum Deum in Majestate Vestra Sacratissima fiducia, quam non prolati Imperii fines, — non erecta de debellatis hostibus trophaea, — sed Religio, integerrima fides, Legum observantia, ac perpetuum justitiae Studium ad immortalitatem consecrarunt! — Felices Nos, quod possimus, et publicorum Sensorum, apud Majestatem Vestram Sacratissimam agere interpretes, et beatitatis, qua sub Paterno Majestatis Vestrae Sacratissimae regimine, cuncti Ejusdem Subditi, perfruuntur, esse participes!

Quod reliquum est, fidelissimos Regni Hungariae, Partiumque ei adnexarum Status, et Ordines, una nobiscum, Majestatis Vestrae Sacratissimae benignitati, ac Clementiae Caesareo-Regiae, profundissima cum humilitate commendamus.

2. Ó Ts. K. Felségének Felelete :

Quam ex benignis Regalibus, quibus Postrema Regni Comitia convocabamus, conceptam Jurisdictiones percurrere Regni Nostri Hungariae, et Partium adnexarum, ante ipsa adhuc Comitiorum auspicia, Nobis testari contendebant, — quam die vicesima - quinta Septembris, — quod Svavi recordatione